
PRT S ZUB
Муфта Perrot, приемная часть, концевая пробка
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Свойства
Соединение 1 Приемная часть муфты
Форма уплотнения 1 Уплотнение кольцом круглого сечения
Материал Сталь
Защита поверхности Горячее цинкование

Изделие
Наименование Размер муфты 
 (mm)

PRT S ZUB 50
PRT S ZUB 70
PRT S ZUB 89
PRT S ZUB 108
PRT S ZUB 133
PRT S ZUB 159
PRT S ZUB 216

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


