

PRT S ZUB

Муфта Perrot, приемная часть, концевая пробка

HANSA FLEX

Свойства

Соединение 1	Приемная часть муфты
Форма уплотнения 1	Уплотнение кольцом круглого сечения
Материал	Сталь
Захист поверхности	Горячее цинкование



Изделие

Наименование	Размер муфты (мм)
PRT S ZUB 50	50,0
PRT S ZUB 70	70,0
PRT S ZUB 89	89,0
PRT S ZUB 108	108,0
PRT S ZUB 133	133,0
PRT S ZUB 159	159,0
PRT S ZUB 216	216,0